PAGE

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа
город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
25.08.2017                                                                                                            № 506
Об утверждении согласия

на обработку персональных данных

кандидатов на награждение

наградами городского округа

город Первомайск Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", Положением о наградах городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15.03.2013 № 79, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1.Утвердить прилагаемую форму согласия на обработку персональных данных кандидатов на награждение наградами городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                      Е.А.Лебеднова

	УТВЕРЖДЕНО

решением городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области

 25.08.2017 № 506

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных кандидата на награждение

наградами городского округа город Первомайск

Я,______________________________________________________(ФИО),

 даю согласие на обработку приведенных в наградных материалах персональных данных, в том числе фамилии, имени и отчества, сведений о месте работы (службы), дате и месте рождения, образовании, ученой степени, ученого звания, домашнего адреса, стаже работы, сведений трудовой книжки и иной информации, которая указана в моем наградном листе, а также согласие на проведение в отношении меня проверочных мероприятий в соответствии с требованиями наградного законодательства.

Мне известно, что под обработкой моих персональных данных подразумевается совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

_____________ _____________

                                                                                                 дата                 подпись